

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 09-01 Odkanalizovanie

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	100,000	9,96	996,00	
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	250,000	3,66	915,00	
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	2,64	7,92	
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	139,043	10,03	1 394,60	
5	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	431,015	5,47	2 357,65	
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	171,018	0,76	129,97	
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	227,229	17,14	3 894,71	
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	250,166	9,52	2 381,58	
9	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m ³	143,219	1,39	199,07	
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	795,950	3,4	2 706,23	
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	795,950	2,2	1 751,09	
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	470,407	1,71	804,40	
13	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	812,249	3,96	3 216,51	
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	13 808,233	0,37	5 109,05	
15	K	167101102	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 047,453	1,65	1 728,30	
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 047,453	0,66	691,32	
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 624,498	4,4	7 147,79	
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	186,905	3,63	678,47	
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	409,359	6,61	2 705,86	
20	M	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	729,596	16,14	11 775,68	
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	181,325	14,84	2 690,86	
22	M	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	366,403	10,24	3 751,97	

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

23	K	386921128V	Montáž a dodávka ORL 40l/s z betónových dielcov komplet s vybavením so zastropnením	ks	2,000	5174,81	10 349,62	
----	---	------------	---	----	-------	---------	-----------	--

4 - Vodorovné konštrukcie

24	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63	m ³	129,949	35,31	4 588,50	
25	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m ³	5,949	65,25	388,17	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
8 - Rúrové vedenie								
26	K	871354046	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	104,400	0,83	86,65	
27	M	286140014300	Rúra DN 200 dĺ. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	17,661	51,02	901,06	
28	K	871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	220,000	0,96	211,20	
29	M	286140014500	Rúra DN 300 dĺ. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	37,217	106,89	3 978,13	
30	K	877354142	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 200	ks	8,000	4,94	39,52	
31	M	286540048700	Oblúk PP DN 200x45°, korugovaný kanalizačný systém	ks	1,015	6,67	6,77	
32	M	286540048600	Oblúk PP DN 200x30°, korugovaný kanalizačný systém	ks	7,105	6,9	49,02	
33	K	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	ks	7,000	5,71	39,97	
34	M	286540095200	Odbočka PP DN 300x200/45°/87°, korugovaný kanalizačný systém	ks	7,105	167,33	1 188,88	
35	K	894411111V	Montáž a dodávka kanalizačných šachiet z betónových dielov komplet prevedenie	kpl	15,000	407,38	6 110,70	
36	K	899105111V	Osadenie a dodávka poklopu z kompozitu vrátane rámu	ks	25,000	127,49	3 187,25	
37	K	895941111V	Montáž a dodávka kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov komplet	kpl	20,000	66,06	1 321,20	
38	K	899205111V	Osadenie a dodávka mreže vrátane rámu a	ks	20,000	114,51	2 290,20	
39	K	895970009V	Montáž a dodávka vsakovacieho systému	kpl	2,000	10641,61	21 283,22	
99 - Presun hmôt HSV								
40	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 468,399	23,35	34 287,12	
Celkom							147 341,21	